
6/2/2020 Correo: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal -Valle Del Cauca - Cali- Outlook ,--W~,,/(._.,I 

LIQUIDACION DE CREDITO - RAD. 2014-00395 ANA ELVIA FERNANDEZ RAMIREZ 

CARLOS ALFREDO BARRIOS SANDOVAL <juridicocali4@gconsultorandino.com> 

Mar 2/06/2020 4:20 PM 

Para: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali 

<gdofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

® í archivos adjuntos (105 KB) 

JUZ. 08CMEJE RAD.2014-395 ANA FERNANDEZ RAMIREZ LIQ. CREDITO.pdf; 

Buen día. 

Señores Oficina de apoyo para los Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias de Cali. 

~ 

por medio del presente y teniendo en cuenta que mediante Acuerdo PCSJ20-11556, el Consejo Superior de la 
Judicatura exceptúo de la Suspensión de Términos prevista en el Artículo Primero de dicha norma a las siguientes 
actuaciones en materia civil (Numeral 7.5 del Artículo 7) el cual dispone lo siguiente: 

"( ... ) 
7. 5- La liquidación de créditos. " 

Por lo anterior, me permito adjuntar memorial con liquidación de crédito·dentro del tramite en referencia. 

Mi dirección de Notificaciones electrónicas es juridicocali4@gconsultorandino.com 

Cordialmente, 

Carlos Alfredo Barrios Sandoval 
Abogado Opto Juridico Cali 
Cel: 3183882262 
Juridicocali4@.gconsultorandino.com 

www.jelkhabogados.com 
Calle 19 Norte N. 2N-19 ofc 2902, Cali - Colombia 
Teléfono: 57 2 4855268 Ext. 187 

* Recuerde apreciado Cliente que nuestros funcionarios, NO están autorizados para recibir dinero ní comisión 
adicional por trámites. Los pagos se deben realizar directamente en las cuentas de Grupo Consultor Andino 
S.A.S nunca a una persona natural. 

"La información contenida en este mensaje de correo electrónico y sus anexos es estríctamente confidencial. con un propósito 

específico, y sólo puede ser empleada por la persona o entidad a quien se dirige. Si usted no es el receptor autorizado, no 

pueden usarlos ní divulgarlos ya que son de derecho exclusivo de Grupo Consultor Andino S.A.S. Se advierte que cualquier 

retención, difusión, distribución. copia o uso no autorizado de este mensaje y sus anexos está prohibida y puede ser 

sancionada por la ley. Si este mensaje ha sido recíbído por error, por favor reenviar/o al remitente y borrarlo de forma 

inmediata" 

Evita no f7Jdf)(?j'/! ¡ 
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Señor: 
JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE 
CALI 

EJECUCION DE SENTENCIAS DE 

E. S. D. 

REF: PROCESO EJECUTIVO MIXTO, DE GM FINANCIAL CONTRA ANA ELVIA 
FERNANDEZ RAMIREZ 

RAD.: 2014 - 395 
JUZGADO DE ORIGEN: 35 CIVIL MUNICIPAL 

CARLOS ALFREDO BARRIOS SANDOV AL, actuando como apoderado judicial de la 
entidad demandante dentro del proceso en referencia, por medio del presente escrito, me 
permito presentar la liquidación del crédito. 

CAPITAL CUOTA No.1 $ 31.106.044 
% 

CAPITAL RES. l. ORD. MORA INIC. VIG. FIN - VIG. DIAS $MORA 
31.106.044 2372 19,65 29,475 08/02/2014 28/02/2014 21 534.830 
31.106.044 2372 19,65 29,475 01/03/2014 31/03/2014 31 789.510 
31.106.044 503 19,63 29,445 01/04/2014 30/04/2014 30 763.265 
31.106.044 503 19,63 29,445 01/05/2014 31/05/2014 31 788.707 
31.106.044 503 19,63 29,445 01/06/2014 30/06/2014 30 763.265 
31.106.044 1041 19,33 28,995 01/07/2014 31/07/2014 31 776.653 
31.106.044 1041 19,33 28,995 01/08/2014 31/08/2014 31 776.653 
31.106.044 1041 19,33 28,995 01/09/2014 30/09/2014 30 751.600 
31.106.044 1707 19,17 28,755 01/10/2014 31/10/2014 31 770.225 
31.106.044 1707 19,17 28,755 01/11/2014 30/11/2014 30 745.379 
31.106.044 1707 19,17 28,755 01/12/2014 31/12/2014 31 770.225 
31.106.044 2359 19,21 28,815 01/01/2015 31/01/2015 31 771.832 
31.106.044 2359 19,21 28,815 01/02/2015 28/02/2015 28 697.138 
31.106.044 2359 19,21 28,815 01/03/2015 31/03/2015 31 771.832 
31.106.044 369 19,37 29,055 01/04/2015 30/04/2015 30 753.155 
31.106.044 369 19,37 29,055 01/05/2015 30/05/2015 30 753.155 
31.106.044 369 19,37 29,055 01/06/2015 30/06/2015 30 753.155 
31.106.044 913 19,26 28,89 01/07/2015 31/07/2015 31 773.841 
31.106.044 913 19,26 28,89 01/08/2015 31/08/2015 31 773.841 
31.106.044 913 19,26 28,89 01/09/2015 30/09/2015 30 748.878 
31.106.044 1341 19,33 28,995 01/10/2015 31110/2015 31 776.653 
31.106.044 1341 19,33 28,995 01/11/2015 30/11/2015 30 751.600 
31.106.044 1341 19,33 28,995 01/12/2015 31/12/2015 31 776.653 
31.106.044 1788 19,68 29,52 01/01/2016 31/01/2016 31 790.716 
31.106.044 1788 19,68 29,52 01/02/2016 29/02/2016 29 739.702 
31.106.044 1788 19,68 29,52 01/03/2016 31/03/2016 31 790.716 
31.106.044 334 20,54 30,81 01/04/2016 30/04/2016 30 798.648 
31.106.044 334 20,54 30,81 01/05/2016 31/05/2016 31 825.269 
31.106.044 334 20,54 30,81 01/06/2016 30/06/2016 30 798.648 
31.106.044 811 21,34 32,01 01/07/2016 31/07/2016 31 857.412 



31.106.044 811 21,34 32,01 01/C 8/2016 31/08/2016 31 857.412 
31.106.044 811 21,34 32,01 01/( 9/2016 30/09/2016 30 829.754 
31.106.044 1233 21,99 32,985 01/1 0/2016 31/10/2016 31 883.528 
31.106.044 1233 21,99 32,985 01/1 1/2016 30/11/2016 30 855.027 
31.106.044 "' 1233 21,99 32,985 01/1 2/2016 31/12/2016 31 883.528 
31.106.044 1612 31,51 47,265 01/( 1/2017 31/01/2017 31 1.266.029 
31.106.044 1612 31,51 47,265 01/( 2/2017 28/02/2017 28 1.143.510 
31.106.044 1612 31,51 47,265 01/( 3/2017 31/03/2017 31 1.266.029 
31.106.044 488 33,5 50,25 01/( '4/2017 30/04/2017 30 1.302.566 
31.106.044 488 33,5 50,25 01/( ,512011 31/05/2017 31 1.345.984 
31.106.044 488 33,5 50,25 01/( '6/2017 30/06/2017 30 1.302.566 
31.106.044 907 31,97 47,955 01/( ,712017 31/07/2017 31 1.284.511 
31.106.044 907 31,97 47,955 01/( 18/2017 31/08/2017 31 1.284.511 
31.106.044 907 31,97 47,955 01/( 19/2017 30/09/2017 30 1.243.075 
31.106.044 1298 21,15 31,725 01/1 0/2017 31/10/2017 31 849.778 
31.106.044 1298 21,15 31,725 01/1 1/2017 30/11/2017 30 822.366 
31.106.044 1298 21,15 31,725 01/1 2/2017 31/12/2017 31 849.778 
31.106.044 1890 20,69 31,035 01/( 11/2018 31/01/2018 31 831.296 
31.106.044 1890 20,69 31,035 01/( 12/2018 28/02/2018 28 750.848 
31.106.044 1890 20,69 31,035 01/( 13/2018 31/03/2018 31 831.296 
31.106.044 398 20,48 30,72 01/( 14/2018 30/04/2018 30 796.315 
31.106.044 398 20,48 30,72 01/( 15/2018 31/05/2018 31 822.859 
31.106.044 398 20,48 30,72 01/( 16/2018 30/06/2018 30 796.315 
31.106.044 820 20,03 30,05 01/( 17/2018 31/07/2018 31 804.912 
31.106.044 820 20,03 30,05 01/( 18/2018 31/08/2018 31 804.912 
31.106.044 820 20,03 30,05 01/( 19/2018 30/09/2018 30 778.947 
31.106.044 1294 19,63 29,45 01/ 0/2018 31/10/2018 31 788.841 
31.106.044 1521 19,49 29,24 01/ 1/2018 30/11/2018 30 757.951 
31.106.044 1708 19,40 29,10 01/ 2/2018 31/12/2018 31 779.466 
31.106.044 1872 19,16 28,74 01/( )1/2019 31/01/2019 31 769.823 
31.106.044 111 19,70 29,55 01/( )2/2019 28/02/2019 28 714.921 
31.106.044 263 19,37 29,06 01/( )3/2019 31/03/2019 31 778.394 
31.106.044 389 19,32 28,98 01/( )4/2019 30/04/2019 30 751.211 
31.106.044 574 19,34 29,01 01/( )5/2019 31/05/2019 31 777.055 
31.106.044 697 19,30 28,95 01/( )6/2019 30/06/2019 30 750.433 
31.106.044 829 19,28 28,92 01/( )7/2019 31/07/2019 31 774.644 
31.106.044 1018 19,32 28,98 01/( )8/2019 31/08/2019 31 776.251 
31.106.044 1145 19,32 28,98 01/( )9/2019 30/09/2019 30 751.211 
31.106.044 1293 19,10 28,65 01/ 0/2019 31/10/2019 31 767.412 
31.106.044 1474 19,03 28,55 01/ i 1/2019 30/11/2019 30 740.065 
31.106.044 1603 18,91 28,37 01/ 12/2019 31/12/2019 31 759.912 
31.106.044 1768 18,77 28,16 01/( )1/2020 31/01/2020 31 754.287 
31.106.044 94 19,06 28,59 01/( )2/2020 29/02/2020 29 716.398 
31.106.044 205 18,95 28,59 01/( )3/2020 31/03/2020 31 765.805 
31.106.044 351 18,69 28,04 01/( )4/2020 17/04/2020 17 411.879 

TOTAL INTERESES DEMORA 1 62.506.762 

CAPITAL 31.106.044 
INTERESES MORA TORIOS LI UIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA 

DESDE LA 1 1 
FECHA 08/02/2014 HASTA 17/04/2020 -------~---~------62.506.762 



> • 

TOTAL LI UIDACION CREDITO A CORTE 93.612.806 

CUOTAS CAPITAL + INTERESES HASTA 17-04-2020 

CUOTA No. 1 93.612.806 

TOTAL 93.612.806 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO POR LA SUMA DE 
NOVENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS DOCE MIL OCHOCIENTOS 

SEIS PESOS M.L ($93.612.806) 

Del señor Juez, 

Atenta 

CARLOS-A:-BA~~s-sANDOVAL . 
e.e. Nº 1 ,04 .689.897 de earranqualla 
T.P. Nº 306. oo del c. S. de la J. 
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LIQUIDACION DE CREDITO - RAD. 2018-00170 TALIA OREJUELA LOPEZ 

CARLOS ALFREDO BARRIOS SANDOVAL <juridicocali4@gconsultorandino.com> 

Jue 4/06/2020 8:23 AM 

Para: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <gdofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

~ 1 archivos adjuntos (65 KB) 

JUZ. 08CMEJE CALI RAD. 2018-00170 TALIA ORJUELA LOPEZ.pdf; 

Buen día. 

Señores Oficina de apoyo para los Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias de Cali. 

por medio del presente y teniendo en cuenta que mediante Acuerdo PCSJ20-11556, el Consejo Superior de la Judicatura exceptúo de la Suspensión de Términos prevista en el Artículo 
Primero de dicha norma a las siguientes actuaciones en materia civil (Numeral 7.5 del Artículo 7) el cual dispone lo siguiente: 

"( ... ) 
7. 5- La liquidación de créditos. " 

Por lo anterior, me permito adjuntar mer:norial con liquidación de crédito dentro del tramite en referencia. 

Mi dirección de Notificaciones electrónicas es juridicocali4@gconsultorandino.com 

Cordialmente, 

Carlos Alfredo Barrios Sandoval 
Abogado Opto Juridico Cali 
Cel: 3183882262 
Juridicocali4@.gconsultorandino.com 

wwi¡,;,jf!lkhabogados.com ~ 

.. 
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6/5/2020 Correo: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook 

Calle 19 Norte N. 2N-19 ofc 2902, Cali - Colombia 
Teléfono: 57 2 4855268 Ext. 187 

* Recuerde apreciado Cliente que nuestros funcionarios, NO están autorizados para recibir dinero ni comisión adicional por trámites. Los pagos se deben realizar directamente en las 
cuentas de Grupo Consultor Andino S.A.S nunca a una persona natural. 

"La información contenida en este mensaje de correo electrónico y sus anexos es estrictamente confidenciaí. con un propósito específico, y sólo puede ser empleada por la persona o entidad a quien se dirige. 

Si usted no es el receptor autorizado. no pueden usarlos ni dívuígarlos ya que son de derecho exclusivo de Grupo Consultor Andino S.A.S. Se advierte que cualquier retención. difusión, distribución, copia o 

uso no autorizado de este mensaje y sus anexos está prohibida y puede ser sancionada por la ley. Sí este mensaje ha sido recibido por error. por favor reenviarlo al remitente y borrarlo de forma inmediata" 

\/ 

t;-1,. 

• 

.. 
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Señor: 
JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE 
CALI 
E. S. D. 

REF: PROCESO EJECUTIVO DE GM FINANCIAL CONTRA T ALIA OREJUELA 
LOPEZ 
RAD.: 2018-170 
JUZ. ORIGEN: 28 CIVIL MUNICIPAL 

CARLOS ALFREDO BARRIOS SANDOV AL, actuando como apoderado judicial de la 
entidad demandante dentro del proceso en referencia, por medio del presente escrito, me 
permito presentar la liquidación del crédito. 

CAPITAL CUOTA No.1 $ 7.443.029 
% 

CAPITAL RES. l. ORD. MORA TNTC. VTG. FTN - VTG. DTAS $MORA 
7.443.029 907 31,97 47,955 19/09/2017 30/09/2017 12 118.977 
7.443.029 1298 21,15 31,725 01/10/2017 31/10/2017 31 203.334 
7.443.029 1298 21,15 31,725 01/11/2017 30/11/2017 30 196.775 
7.443.029 1298 21,15 31,725 01/12/2017 31/12/2017 31 203.334 
7.443.029 1890 20,69 31,035 01/01/2018 31/01/2018 31 198.912 
7.443.029 1890 20,69 31,035 01/02/2018 28/02/2018 28 179.662 
7.443.029 1890 20,69 31,035 01/03/2018 31/03/2018 31 198.912 
7.443.029 398 20,48 30,72 01/04/2018 30/04/2018 30 190.542 
7.443.029 398 20,48 30,72 01/05/2018 31/05/2018 31 196.893 
7.443.029 398 20,48 30,72 01/06/2018 30/06/2018 30 190.542 
7.443.029 820 20,03 30,05 01/07/2018 31/07/2018 31 192.599 
7.443.029 820 20,03 30,05 01/08/2018 31/08/2018 31 192.599 
7.443.029 820 20,03 30,05 01/09/2018 30/09/2018 30 186.386 
7.443.029 1294 19,63 29,45 01/10/2018 31/10/2018 31 188.753 
7.443.029 1521 19,49 29,24 01/11/2018 30/11/2018 30 181.362 
7.443.029 1708 19,40 29,10 01/12/2018 31/12/2018 31 186.510 
7.443.029 1872 19,16 28,74 O 1/01/2019 31/01/2019 31 184.203 
7.443.029 111 19,70 29,55 01/02/2019 28/02/2019 28 171.066 
7.443.029 263 19,37 29,06 01/03/2019 31/03/2019 31 186.254 
7.443.029 389 19,32 28,98 01/04/2019 30/04/2019 30 179.749 
7.443.029 574 19,34 29,01 01/05/2019 31/05/2019 31 185.933 
7.443.029 697 19,30 28,95 01/06/2019 30/06/2019 30 179.563 
7.443.029 829 19,28 28,92 01/07/2019 31/07/2019 31 185.356 
7.443.029 1018 19,32 28,98 01/08/2019 31/08/2019 31 185.741 
7.443.029 1145 19,32 28,98 01/09/2019 30/09/2019 30 179.749 
7.443.029 1293 19,10 28,65 O 1/10/2019 31/10/2019 31 183.626 
7.443.029 1474 19,03 28,55 01/11/2019 30/11/2019 30 177.082 
7.443.029 1603 18,91 28,37 01/12/2019 31/12/2019 31 181.831 
7.443.029 1768 18,77 28,16 01/01/2020 31/01/2020 31 180.485 
7.443.029 94 19,06 28,59 01/02/2020 29/02/2020 29 171.419 
7.443.029 205 18,95 28,59 01/03/2020 31/03/2020 31 183.241 
7.443.029 351 18,69 28,04 01/04/2020 30/04/2020 30 173.919 
7.443.029 437 18.19 27,29 01/05/2020 28/05/2020 28 157.982 

TOTAL INTERESES DE MORA 1 6.053.289 

CAPITAL 7.443.029 
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA 

DESDE LA 
1 1 HASTA 1 1 FECHA 19/09/2017 28/05/2020 6.053.289 

TOTAL LIQUIDACION CREDITO A CORTE 13.496.318 



CUOTAS CAPITAL+ INTERESES HASTA 
2020 

CUOTA No. 1 13.496.318 
TOTAL 13.496.318 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO POR LA SUMA DE 
TRECE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL TRESCJ[ENTOS 

DIECIOCHO PESOS M.L ($13.496.318) 

Del señor Juez, 

CARLOS-A.-BÁ R:IOS-SANDOVAL . 
e.e. Nº 1•04 .689.897 de Barranqu1lla 
T.P. Nº 306.-000 del c. s. de la J. 


